
ke smlouvě o dílo č. 108/2020/OR jejímž předmětem je příprava území pro budoucí 
celoroční multifukční sportovní plochu na ul. 1. máje v Mohelnici

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupený:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

00303038 
CZ 00303038
Ing. Pavlem Kubou, starostou města

Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice 
27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

ADONIS PROJEKT, spol. s r.o.
Jižní 870, Hradec Králové, 500 03 
62024477
Ing. Janisem Vlachopulosem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 15.06.2020 uzavřely Smlouvu o dílo 108/2020/OR, na základě které 
se zhotovitel zavázal zajistit inženýrskou činnost pro přípravu území na budoucí celoroční 
multifunkční sportovní plochu na ul. 1. máje v Mohelnici a objednatel se zavázal dílo převzít a 
zaplatit sjednanou cenu díla. (dále jen „Smlouva o dílo")

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě aktuálního stavu postupu prací dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1. Zhotovitel zpracoval a požádal dotčené orgány o vyjádření, které ke dnešnímu 
dni nebylo doručeno a s vysokou mírou pravděpodobnosti pro složitější návrh řešení a



požadavek na přeložení sítí nebude do 30.7. dotčenými orgány zpracováno (viz příloha). 
Zavinění nedodržení termínu plnění není na straně zhotovitele a objednatel souhlasí 
s uzavřením Dodatku č. 1, v kterém se mění čl. III. Doba plnění, uzavřené Smlouvy o dílo ve 
znění pozdějších dodatků takto:

Čl. III. Doba plnění nově zní:

Termín plnění do 30. 08. 2020

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat 
tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o 
registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není 
obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání 20.07.2020 

usnesením č. XXXX/XX/RM/RRRR. ^33 f^X/nD/lOVO

Příloha č. 1 - žádost zhotovitele o změnu smlouvy 
Příloha č. 2 - tabulka s přeložkami sítí

V Mohelnici

Město Mohelnice zastoupené 

starostou Ing. Pavlem Kubou

V Mohelnici
Í0$ď Li lo

Ing. Janis Vlachopulos

ADONIS PROJEKl, spol. s «o

Jižní 870
500 03 Hradec Králové 3 

IČO: 62024477



PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO BUDOUCÍ MULTIFUNKCNÍ
SPORTOVNÍ PLOCHU

pare. č. 2243, 2242, 2249, k.ú. Mohelnice
ČEZ Distribuce, a. s. kolize sítí

Telco Pro Services,a.s. X

ČEZ ICT Services, a. s. X

ČEZ Energetické služby, s.r.o. X

ČEZ Energo, s.r.o.

GasNet, s.r.o. v zast. GridServices, s.r.o.(dříve RWE) Lekle síti

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. Lekle píli 

kel lie sítiCETIN a.s.

EVOKE s.r.o.

RPSnet s.r.o. X

T-Mobile Czech Republic a.s. X

Vodafone Czech Republic a.s. X

02 CR

Policie ČR - odbor správy majetku X

ČD Telematika Lekie sítí

České Radiokomunikace a.s. X

Město Mohelnice


